Дополнительное соглашение №от 29.09.2022
к Договору об оказании Услуг связи № 5-1-5247102 от 01.02.2007

л/с 352000147102

АРЗАМАС Г. 29.09.2022

Публичное акционерное общество «Ростелеком» (ПАО «Ростелеком»), именуемое в дальнейшем «Ростелеком», в
лице Руководителя группы обслуживания Отдела продаж и обслуживания среднего и малого бизнеса Нижегородского
филиала ПАО Ростелеком Лариной Ирины Александровны, действующего на основании доверенности №
0605/29/123/20 от 23.10.2020, с одной стороны, и ЧПОУ "НИЖЕГОРОДСКИЙ ЭКОНОМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ", именуемое в дальнейшем «Абонент», в лице Директора Смирновой Елены Вячеславовны, действующего
на основании устава, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение (далее — Дополнительное
соглашение) к Договору об оказании Услуг связи № 5-1-5247102 от 01.02.2007 (далее - «Договор»), о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению внести изменения в Договор в части предоставления/изменения действующего
тарифного плана Абонента на следующий тарифный план:

№
п/п

1.

Виды услуг

Тарифный план «Форсаж 100»
Пользование сетью Интернет по технологии Ethernet/FTTx/xPON с
неограниченным объемом входящего 1Р-трафика на скорости доступа к
внешним ресурсам сети Интернет и на внутрирегиональные ресурсы
до 100 Мбит/с. за порт в месяц

Размер оплаты,
в рублях (с НДС)

2200,00

■
*НДС взимается согласно действующему законодательству РФ

Адреса установки пользовательского (оконечного) оборудования

607228 г. АРЗАМАС пр-кт ЛЕНИНА 200

2. Абонент не имеет бенефициарных владельцев - физических лиц, которые в конечном счёте прямо или косвенно
(через третьих лиц) владеют (имеют преобладающее участи более 25 процентов в капитале)/Абонент имеет
бенефициарных владельцев - физических лиц, которые в конечном счёте прямо или косвенно (через третьих лиц)
владеют (имеют преобладающее участи более 25 процентов в капитале), но не располагает сведениями о них в
соответствии с требованиями Федерального закона от 07 августа 2001 года № 115-ФЗ «О противодействии легализации
(отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма».

Абонент не работает по договорам поручительства, комиссии, доверительного управления, агентским договорам
(либо иным гражданско-правовым договорам в пользу третьих лиц), все сделки и платежи приводит к собственной
выгоде и за свой счёт.

3. Абонент обязан в течение 30 дней с момента вступления в силу Дополнительного соглашения направить в
письменной форме Оператору список лиц, использующих его пользовательское (оконечное) оборудование в целях
получения доступа к сети Интернет и к услугам по передаче данных, а также оборудование для целей получения доступа
к услугам телефонной связи. Список должен быть заверен уполномоченным представителем Абонента. Список должен
содержать следующие сведения о лицах, использующих пользовательское (оконечное) оборудование Абонента:
фамилию, имя. отчество (при наличии), место жительства, реквизиты основного документа, удостоверяющего личность,
согласно п. 22 (1) Правил оказания телематических услуг связи, утв. Постановлением Правительства РФ № 575 от
10.09.2007 и п. 26 (1) Правил оказания услуг связи по передаче данных, утв. Постановлением Правительства РФ № 32
от 23.01.2006.

4. Личный кабинет юридических лиц:

Логин ] Дополнительная авторизация Да ] Нет

| Привязать все Лицевые счета по Договору

Перечислить Лицевые счета

Согласен, если не указано иное, на предоставление доступа к сервису Личный кабинет Не согласен

Абонент проинформирован необходимости смены выданного Пароля при первом входе в ЛК. Абонент обязуется
предпринимать все меры к сохранению конфиденциальности Пароля и Логина.

Подписанием настоящего дополнительного соглашения Абонент подтверждает своё согласие с Правилами
использования сервиса «Личный кабинет юридических лиц» ПАО «Ростелеком», которые размещены на сайте
client.rt.ru. Правила являются неотъемлемой частью Договора.

5. Остальные условия Договора на оказание услуг связи № 5-1-5247102 от 01.02.2007, незатронутые настоящим
Соглашением остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

6. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой
из сторон и является неотъемлемой частью Договора на оказание услуг связи № 5-1-5247102 от 01.02.2007.

7. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует в течение срока
действия Договора.

Абонент
ЧПОУ "НИЖЕГОРОДСКИЙ экономико-Оператор

client.rt.ru